KOMUNIKAT
z FESTYNU SPORTOWO — REKREACYJNEGO GMINY PUCK

Dnia 19 lipca br. na stadionie lekkoatletycznym w Zelistrzewie odby! sie festyn sportowo —
rekreacyjny dla miejscowosci z Gminy Puck. Trzech najlepszych zawodnikow 1 zawodniczek w
kazdej kategorii otrzymato pamiatkowe medale a sze$¢ najlepszych zespotdw puchary. Wszystkie
nagrody wreczyt olimpijezyk z Moskwy (1980 r.) — Stanistaw Jaskutka. Organizatorem imprezy byt
Osrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Gminie Puck.

WYNIKI:
100 m kobiet
1. Jarmulewska Aleksandra Mieroszyno 16,9 sek.
2. Lessnau Katarzyna Mieroszyno 18,2
3. Szopa Alicja Strzelno 25,2
100 m mezezyzn
1. Bradtke Karol Lebcz 13,1 sek.
2. Miler Dawid Zelistrzewo 13,6
3. Str6jwas Radostaw Mieroszyno 13,8
4. Hammerll Mikotaj Zelistrzewo 13,8
5. Gorka Mateusz Zelistrzewo 14,6
6. Hammerll Jan Zelistrzewo 15,0
7. Gorka Jakub Zelistrzewo 15,1
8. Dampc Piotr Mieroszyno 15,9
9. Szulc Marek Strzelno 16,7
10. Zaczek Fabian Mieroszyno 18,2
PK Oberzig Mateusz Wiadystawowo 18,6
600 m kobiet
1. Lessnau Katarzyna Mieroszyno 3:05,7
2. Jarmulewska Aleksandra Mieroszyno 3:05,9
3. Szopa Alicja Strzelno 3:36,3
1000 m mezczyzn
1. Miler Dawid Zelistrzewo 3:03.8
2. Hammerll Mikotaj Zelistrzewo 3:20,4
3. Hammerll Jan Zelistrzewo 3:24,9
4. Bradtke Karol Lebcz 3:36,2
5. Gorka Jakub Zelistrzewo 3:39,0
6. Idkowiak Stawomir Lebcz 4:05,1
7. Ceszke Btazej Strzelno 4:07,7
sztafeta wahadlowa 4 x 60 m (2 me¢zczyzn + 2 kobiety)
1. Lebcz 38.3 sek.
2. Mieroszyno 39,3
3. Strzelno 42.5
bule kobiet
1. Jarmulewska Aleksandra Mieroszyno 224 cm.
2. Szopa Alicja Strzelno 271
3. Golen Halina Domatéwko 283
4. Lessnau Katarzyna Mieroszyno 341



rzut opona mezczyzn
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. Jarmulewski Mariusz
. Krukowski Marek

. Kempa Piotr

. Licau Wojciech

. Grubba Waldemar

. Szulc Marek

. Lemke Dariusz

. Bradtke Karol

. Plomien Waldemar

10. Idkowiak Stawomir
11. Jeka Dawid

12. Hammerll Jan

13. Miler Dawid

14. Golen Wtadystaw
15. Gorka Jakub

16. Hammerll Mikotaj

Mieroszyno
Mieroszyno
Strzelno
Mieroszyno
Lebcz
Strzelno
Lebcz
Lebcz
Btadzikowo
Lebcz
Lebcz
Zelistrzewo
Zelistrzewo
Domatéwko
Zelistrzewo
Zelistrzewo

dwubdj mezczyzn (rzut lotka + kregle)
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. Mudlaff Marian

. Gorka Mateusz

. Jeka Dawid

. Ceszke Blazej

. Kempa Piotr

. Grandicki Przemystaw
. Gorka Jakub

. Idkowiak Stawoimr

. Jarmulewski Mariusz

10. Mulowski Maciej
11. Bradtke Karol

12. Licau Wojciech

13. Szulc Marek

14. Mudlaff Nikodem
15. Golenh Wtadystaw
16. Pricbe Mateusz

17. Zaczek Fabian

18. Krukowski Marek
19. Nastaty Alan

20. Wisniewski Michat
21. Nastaty Cyprian
22. Dampc Piotr

23. Hammerll Jan

24. Puszkarczuk Tadeusz
25. Hammerll Mikotaj
PK Oberzig Mateusz

Strzelno
Zelistrzewo
Lebcz
Strzelno
Strzelno
Lebcz
Zelistrzewo
Lebcz
Mieroszyno
Zelistrzewo
Lebcz
Mieroszyno
Strzelno
Strzelno
Domatowko
Lebcz
Mieroszyno
Mieroszyno
Zelistrzewo
Zelistrzewo
Zelistrzewo
Mieroszyno
Zelistrzewo
Stawutowo
Zelistrzewo

Wiadystawowo

15,14 m
13,60
12,00
11,30
11,00
10,60
10,50
10,20
9,40
9,20
8,65
8,25
7,65
6,85
6,50
6,40

39 pkt.
34
33
32
31
31
30
30
30
28
28
28
27
27
26
25
25
25
22
22
20
20
18
17
12
24



dwubaj kobiet

1. Jarmulewska Aleksandra Mieroszyno
2. Ceszke Bozena Strzelno

3. Golen Halina Domatowko
4. Lessnau Katarzyna Mieroszyno
5. Priebe Agnieszka Lebcz

6. Szopa Alicja Strzelno

7. Orzet Malgorzata Lebcz

rzut jajkiem w parach

1. Grandicki Przemystaw — Bradtke Karol
2. Hammerll Jan — Goérka Mateusz

3. Szulc Marek — Kempa Piotr

3. Miler Dawid — Pecz Piotr

5. Gorka Jakub — Hammerll Mikotaj

6. Licau Wojciech — Jarmulewski Mariusz
7. Dampc Piotr — Zaczek Fabian

8. Jarmulewska Aleksandra — Lessnau Katarzyna
8. Krukowski Marek — Strojwas Radostaw
8. Idkowiak Stawomir — Grubba Waldemar
strzaly na bramke (5 strzalow)

1. Gorka Jakub Zelistrzewo
2. Szulc Marek Strzelno

3. Hammerll Jan Zelistrzewo
4. Strojwas Radostaw Mieroszyno
5. Bradtke Karol Lebcz

6. Miler Dawid Zelistrzewo
7. Grandicki Franciszek Lebcez

8. Idkoiwak Stawoimr Lebcez

9. Lemke Dariusz Lebcz

10. Jeka Dawid Lebcez

11. Puszkarczuk Tadeusz Stawutowo
12. Golen Wiadystaw Domatowko
13. Kempa Piotr Strzelno

14. Krukowski Marek Mieroszyno
15. Grandicki Przemystaw  Lebcz

16. Goérka Mateusz Zelistrzeo

17. Zaczek Fabian Mieroszyno
18. Nastaly Alan Zelistrzewo
19. Priebe Mateusz Lebcz

19. Jarmulewski Mariusz ~ Mieroszyno
21. Licau Wojciech Mieroszyno
22. Grubba Waldemar Lebcez

PK Oberzig Pawet Wiadystawowo
PK Oberzig Mateusz Wiadystawowo

33
31
29
28
27
27
22
Lebcez
Zelistrzewo
Strzelno
Zelistrzewo
Zelistrzewo
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Mieroszyno
Lebcz
135 pkt.
135
115
105
105
100
85
80
75
75
75
75
65
65
60
55
45
40
30
30
30
30
130
100

20 m
17
15
15
12
10
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skakanka kobiet (30 sek.)

1. Priebe Agnieszka Lebcez

2. Jarmulewska Aleksandra Mieroszyno
3. Lessnau Katarzyna Mieroszyno
4. Szopa Alicja Strzelno
skakanka me¢zczyzn

1. Gorka Mateusz Zelistrzewo
2. Strojwas Radotsaw Mieroszyno
3. Idkowiak Stawomir Lebcez

4. Hammerll Jan Zelistrzewo
5. Hammerll Mikotaj Zelistrzewo
5. Miler Dawid Zelistrzewo
7. Jarmulewski Mariusz Mieroszyno
8. Gorka Jakub Zelistrzewo
9. Szulc Marek Strzelno

10. Zaczek Fabian Mieroszyno

wielobdj sprawnosciowy (slalom)

1. Zelistrzewo 1:28,8
2. Mieroszyno 1:36,4
3. Strzelno 1:39,5
4. Lebcz 1:40,4

przeciaganie liny
1. Lebcz

2. Mieroszyno

3. Zelistrzewo

4. Strzelno

68
67
62
54

63
60
54
50
47
47
46
45
35
22



